2014 年 2 月 5 日
各 位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 23 番 5 号
上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次 原  悦 子

  (コード番号：2180)
問 合 せ 先 取 締 役 久 貝  真 次
電 話 番 号 03-6894-3233

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 15 日公表の平成 26 年 6 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 25 年 12
月 31 日）、並びに、通期（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 26 年 6 月 30 日）の業績予想を修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．平成 26 年 6 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想の上方修正（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 25 年 12 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回公表予想（A）
百万円
6,842

百万円
6

百万円
10

百万円
▲48

円 銭
▲13.66

今回修正予想（B） 6,642 52 99 8 2.52

増減額（B-A) ▲200 46 88 57 ―

増減率（％） ▲2.9% 773.0% 853.4% ― ―

前期実績 7,257 539 574 370 107.93

（修正の理由）

当社グループが展開するレストラン「bills」ハワイ新店舗に関して、工事遅延と現地ニーズの取り込み及びブランド強化
を目的とした内装変更等のために開店時期を平成 25 年 12 月から平成 26 年 3 月に延期したことに伴い、開店初期費用の発
生を平成 26 年 6 月期第 2 四半期連結累計期間から平成 26 年 6 月期第 3 四半期連結累計期間に変更したため、平成 26 年 6
月期第 2 四半期連結累計期間の営業利益・経常利益・四半期純利益の業績予想の上方修正を⾏います。

２．平成 26 年 6 月期通期連結業績予想の下方修正（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 26 年 6 月 30 日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回公表予想（A）
百万円

12,700
百万円

270
百万円

277
百万円

120
円 銭
34.00

今回修正予想（B） 11,974 84 133 14 4.15

増減額（B-A) ▲725 ▲186 ▲144 ▲105 ―

増減率（％） ▲5.7% ▲68.9% ▲51.9% ▲87.8% ―

前期実績 13,018 438 558 353 102.54

（修正の理由）

上述「bills」ハワイ新店舗の工事遅延と現地ニーズの取り込み及びブランド強化を目的とした内装変更等のために開業準
備費用を当初計画より増加させたこと、さらに、「bills」のグローバル展開を推進すべくその他海外店舗の開業準備に要する
費用等を⾒込み、平成 26 年 6 月期通期の営業利益・経常利益・当期純利益の業績予想の下方修正を⾏います。

（本件に関するお問合せ先）
株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 広報 IR 部 TEL 03-6894-3233